

ÅRSREDOVISNING

för

Developers Bay AB

Org.nr. 559001-8122

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Ekenvi, Styrelseledamot
2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att bedriva agentur och community för seniora konsulter inom tech, samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är dotterbolag till Techтал Group AB, Org.nr. 559120-5942, med säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har upplevt en stark efterfrågan på IT-konsulter större delen av verksamhetsåret, med viss avmattning under Q4. Omsättningen ökade med 43% jämfört med föregående år och bolaget har tagit marknadsandelar på samtliga tre regioner Stockholm, Göteborg och Malmö där bolaget är verksamt. Bolaget räknar med fortsatt tillväxt under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	317 538 189	222 636 972	162 053 657	132 222 646	95 183 856
Res. efter finansiella poster	7 405 159	3 765 888	2 212 520	880 738	1 598 532
Balansomslutning	78 640 854	64 885 997	40 037 279	32 677 019	27 106 581
Soliditet (%)	11,05	8,70	9,17	5,96	6,53

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 590 738	2 197 626	3 838 364
Utdelning		-2 800 000	0	-2 800 000
Balanseras i ny räkning		2 197 626	-2 197 626	0
Årets resultat			4 344 880	4 344 880
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>988 364</u>	<u>4 344 880</u>	<u>5 383 244</u>

Developers Bay AB

Org.nr. 559001-8122

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	988 364
årets vinst	<u>4 344 880</u>
	5 333 244
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>5 333 244</u>
	5 333 244

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	317 538 189	222 636 972
Övriga rörelseintäkter		<u>1 351 960</u>	<u>989 909</u>
		318 890 149	223 626 881
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 681 691	-200 263 724
Övriga externa kostnader	3	-7 408 332	-6 269 317
Personalkostnader	4	-18 353 894	-13 290 754
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 279</u>	<u>-2 329</u>
		-311 457 196	-219 826 124
Rörelseresultat		7 432 953	3 800 757
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 599	4 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31 393</u>	<u>-39 241</u>
		-27 794	-34 869
Resultat efter finansiella poster		7 405 159	3 765 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 890 000</u>	<u>-969 000</u>
		-1 890 000	-969 000
Resultat före skatt		5 515 159	2 796 888
Skatt på årets resultat	5	-1 170 279	-599 262
Årets resultat		<u>4 344 880</u>	<u>2 197 626</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>92 358</u>	<u>37 027</u>
		92 358	37 027
Summa anläggningstillgångar		92 358	37 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 400 791	42 086 056
Fordringar hos koncernföretag		53 023	0
Övriga fordringar		183	397 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	<u>352 762</u>	<u>249 031</u>
		47 806 759	42 732 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>30 741 737</u>	<u>22 116 496</u>
Summa kassa och bank		30 741 737	22 116 496
Summa omsättningstillgångar		78 548 496	64 848 970
SUMMA TILLGÅNGAR		78 640 854	64 885 997

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		988 364	1 590 738
Årets resultat		<u>4 344 880</u>	<u>2 197 626</u>
		5 333 244	3 788 364
Summa eget kapital		<u>5 383 244</u>	<u>3 838 364</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>4 172 000</u>	<u>2 282 000</u>
Summa obeskattade reserver		4 172 000	2 282 000
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		<u>232 179</u>	<u>482 175</u>
Summa långfristiga skulder		232 179	482 175
Kortfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		246 996	246 996
Leverantörsskulder		63 189 153	55 009 510
Skulder till koncernföretag		1 117 500	0
Aktuella skatteskulder		1 290 660	476 500
Övriga skulder		1 176 516	1 152 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	<u>1 832 606</u>	<u>1 397 894</u>
Summa kortfristiga skulder		68 853 431	58 283 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 640 854	64 885 997

KASSAFLÖDESANALYS		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		7 432 953	3 800 757
Erhållen ränta m.m.		3 599	4 372
Erlagd ränta		-31 393	-39 241
Betald inkomstskatt		-356 119	-306 053
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>7 049 040</u>	<u>3 459 835</u>
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-5 367 758	-13 811 634
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		293 473	-177 696
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		8 367 143	21 816 363
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>1 388 670</u>	<u>807 344</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 730 568	12 094 212
Investeringsverksamheten			
Ny utlåning till utomstående	6	-55 331	0
Återbetalning av lån från utomstående	6	<u>0</u>	<u>-11 190</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-55 331	-11 190
Finansieringsverksamheten			
Ändring kortfristiga finansiella skulder		0	246 996
Amortering långfristiga lån		-249 996	-496 991
Utbetald utdelning		<u>-2 800 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 049 996	-1 249 995
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		<u>22 116 496</u>	<u>11 283 469</u>
Likvida medel vid årets slut	10	30 741 737	22 116 496

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Leasing

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Försäljning till koncernföretag	1 038 675	864 790
	Inköp från koncernföretag	1 795 807	2 462 794

Not 3	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB</i>		
	Revisionsuppdrag	62 175	63 563
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	<u>0</u>	<u>2 500</u>
		62 175	66 063

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Developers Bay AB

Org.nr. 559001-8122

Not 4	Personal	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	24,00	20,00
	<i>varav kvinnor</i>	12,00	9,00
	<i>varav män</i>	12,00	11,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	13 184 053	9 536 334
	Pensionskostnader	649 220	355 896
	Sociala kostnader	4 305 186	3 077 296
	Summa	18 138 459	12 969 526
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	2	2
	<i>varav män</i>	2	2
Not 5	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-1 170 279	-599 262
	Summa redovisad skatt	-1 170 279	-599 262
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	5 515 159	2 796 888
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 136 123	-576 159
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-32 550	-21 751
	Ej skattepliktiga intäkter	741	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-2 350	-1 352
	Avrundningsdifferens	3	0
	Summa redovisad skatt	-1 170 279	-599 262

Developers Bay AB

Org.nr. 559001-8122

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	37 027	25 837
	Nya lån	55 331	0
	Årets lämnade depositioner	0	11 190
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>92 358</u>	<u>37 027</u>
	Utgående redovisat värde	<u>92 358</u>	<u>37 027</u>
Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	308 659	176 889
	Förutbetalda kostnader	44 103	72 142
		<u>352 762</u>	<u>249 031</u>
Not 8	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets skuld om 479 175 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	232 179	482 175
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	246 996	246 996
Not 9	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna löner	1 262 449	830 928
	Upplupna semesterlöner	419 790	234 919
	Upplupna sociala avgifter	131 898	73 812
	Upplupna kostnader	18 469	258 235
		<u>1 832 606</u>	<u>1 397 894</u>
Not 10	Likvida medel	2022-12-31	2021-12-31
	Kassa och bank	30 741 737	22 116 496
		<u>30 741 737</u>	<u>22 116 496</u>

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

988 364

årets vinst

4 344 880

5 333 244

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

5 333 244

5 333 244

Not 12 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

för företagets egen räkning

1 000 000

1 000 000

Summa ställda säkerheter

1 000 000

1 000 000

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Techtal Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm.

Största koncernredovisning upprättas av: Techtal Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm.

Developers Bay AB
Org.nr. 559001-8122

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Péter Kolnhofer
Péter Kolnhofer

David Ekenvi
David Ekenvi

2023-05-16

2023-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.

Petter Gustafsson
Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor FAR
